
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP025390 SANCHEZ BLAZQUEZ, SERGI (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP004601 TORTOSA APARICI, JOAN ENRIC (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP024491 RIOS MANSO, HEDER ALBERTO (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,2 0 0,1

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 1,7 2 1,6

ACPP005264 GELABERT CARANDELL, FRANCK (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP005265 RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,3 4 5

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,1 6 7,8

ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO7,9 6 7,6

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,6 3 3,3

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,2 0 (+)0,4

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,8 3 3,6

ACPP031699 XIMENES CARBALLO, DANIEL 20 15 19,6

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 8,1 6 7,7

ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 6,2 5 6,1

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,5 5 5,4

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 2,8 2 2,7

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 4,6 4 4,5

ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 16 21

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,2 6 8,1

ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 8,3 6 8,2

ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,8 6 7,7

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC6,7 5 6,6

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0 0 0

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL10,6 8 10,6

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,6 2 2,6

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0,1 0 0,1

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3 2 3

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,5 4 4,5

ACPP028131 MONTAGUT SERRES, PAULA 6,8 5 6,8

ACPP023319 MONTAGUT ALMAZAN, JAVIER 2,3 2 2,3

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10 8 10

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 5 5,8

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 8,5 7 8,5

ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,6 9 11,6

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,4 3 4,4

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 8,9 7 8,9

ACPP031407 CAPARROS JAUREGUI, BEATRIZ 21 16 21

ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 7,8 6 7,8

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,8 5 6,8

ACPP027059 RECASENS JUANPERE, SALVADOR4,6 4 4,6

ACPP028989 BELTRAN RECASENS, JAN 11,7 9 11,7

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER8,2 6 8,2

ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,6 14 18,6

ACPP031646 VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMIAN14,2 11 14,2

ACPP031647 ROCHE AZNAR, ROSA MARIA 14,2 11 14,2

1 CLERIES, NURIA 0 0 0

2 ALBERTI, ENOCH 0 0 0

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Solidari de Pitch & Putt - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

42 371

41 392

41 383

40 414

40 395

39 446

39 447

39 428

38 479

36 4110

36 4011

35 3912

35 4113

35 4014

35 3615

35 3616

34 3717

33 3618

33 3619

32 3820

31 3621

30 3922

30 3523

29 3524

28 3725

23 3226

23 2327



ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 8,1 6 8,1

6 sense parella 0 0 0

ACPP031631 SOBRON SUANZES, TERESA 21 16 21

ACPP031632 PUIGGROS MAS, MONTSERRAT 21 16 21

3 ROIG, RAIMON 0 0 0

4 ARDANAS, ANA 0 0 0
7 730

22 2828

10 2229



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP031699 XIMENES CARBALLO, DANIEL 20 15 19,6

ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 8,1 6 7,7

ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO7,9 6 7,6

ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,6 3 3,3

ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,3 4 5

ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,1 6 7,8

ACPP008898 PLANAS HASLAM, JORDI (+)0,2 0 (+)0,4

ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,8 3 3,6

ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,2 0 0,1

ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 1,7 2 1,6

ACPP005893 AGUIAR BLANCA, MANUEL 6,2 5 6,1

ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5,5 5 5,4

ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,2 6 8,1

ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 8,3 6 8,2

ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 2,8 2 2,7

ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 4,6 4 4,5

ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,8 6 7,7

ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC6,7 5 6,6

ACPP025390 SANCHEZ BLAZQUEZ, SERGI (+)3,2 (+)3 (+)3,2

ACPP004601 TORTOSA APARICI, JOAN ENRIC (+)2,4 (+)2 (+)2,4

ACPP005264 GELABERT CARANDELL, FRANCK (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP005265 RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 16 21

ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 8,9 7 8,9

ACPP031407 CAPARROS JAUREGUI, BEATRIZ 21 16 21

ACPP024491 RIOS MANSO, HEDER ALBERTO (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP021639 MATEO PEREZ, RICARDO (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 5 5,8

ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 8,5 7 8,5

ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6

ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5

ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 3 2 3

ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,5 4 4,5

ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER8,2 6 8,2

ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,6 14 18,6

ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,6 2 2,6

ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0,1 0 0,1

ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10 8 10

ACPP028131 MONTAGUT SERRES, PAULA 6,8 5 6,8

ACPP023319 MONTAGUT ALMAZAN, JAVIER 2,3 2 2,3

ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0 0 0

ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL10,6 8 10,6

ACPP011316 SCHMID -, THEO 11,6 9 11,6

ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,4 3 4,4

ACPP020806 PEIRO RODRIGUEZ, JOSE MARIA 7,8 6 7,8

ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,8 5 6,8

ACPP027059 RECASENS JUANPERE, SALVADOR4,6 4 4,6

ACPP028989 BELTRAN RECASENS, JAN 11,7 9 11,7

ACPP031646 VALLS MONTAGUT, SAMUEL DAMIAN14,2 11 14,2

ACPP031647 ROCHE AZNAR, ROSA MARIA 14,2 11 14,2

ACPP004715 PUJOL FORTE, RAMON 8,1 6 8,1

6 sense parella 0 0 0

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig Solidari de Pitch & Putt - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

38 471

39 442

39 443

39 424

40 415

36 416

35 417

36 408

35 409

41 3910

40 3911

35 3912

30 3913

41 3814

32 3815

42 3716

34 3717

28 3718

35 3619

33 3620

33 3621

35 3622

31 3623

30 3524

29 3525

23 3226

22 2827



1 CLERIES, NURIA 0 0 0

2 ALBERTI, ENOCH 0 0 0

ACPP031631 SOBRON SUANZES, TERESA 21 16 21

ACPP031632 PUIGGROS MAS, MONTSERRAT 21 16 21

3 ROIG, RAIMON 0 0 0

4 ARDANAS, ANA 0 0 0
7 730

23 2328

10 2229


